Итоговый протокол запроса предложений
по закупке хозяйственных товаров «кухонная посуда, столовые приборы»

22 августа 2024г. № 67

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской

Молдавской Республики.

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии): _________

Дата вскрытия конвертов: 22 августа 2024г.

Присутствовали члены комиссии:_____________

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте

информационной системе в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki.
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по закупке хозяйственных

товаров «кухонная посуда, столовые приборы» провела комиссия по адресу: г. Тирасполь,

ул. Мира, д. 21-а, в 14:00 часов, 22 августа 2024г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.

3. В адрес Государственной службы по спорту ПМР в срок, указанный в извещении

о проведении запроса предложений по закупке хозяйственных товаров «кухонная посуда,

столовые приборы», поступила одна заявка в электронной форме ООО «Шериф» по лотам

№2,3,5,6,8-11 и одна заявка на участие в электронной форме ООО «Шанс» по лотам

№1,4,12,13; по лоту №7 не поступило ни одной заявки.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия электронных документов с заявками

на участие в запросе предложений велась аудиозапись.

5. На основании подпункта в) части второй пункта 9 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках

в Приднестровской Молдавской Республике», комиссией принято единогласное решение

запрос предложений по лотам №1-6, 8-13 признать несостоявшимся.

На основании подпункта, а) части второй пункта 9 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках

в Приднестровской Молдавской Республике», комиссией принято единогласное решение

запрос предложений по лоту №7 признать несостоявшимся.
6. Заявка на участие в запросе предложений по закупке хозяйственных товаров

«кухонная посуда, столовые приборы» поступившая от ООО «Шериф» была единственной

по лотам №2,3,5,6,8-11 соответствовала всем требованиям, указанных в закупочной

документации и в извещении о проведении данной закупки.

Согласно подпункту д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение
произвести закупку у единственного поставщика и заключить с ними контракт на
следующих условиях:

Лот №2 – 39 (тридцать девять) руб. 60коп.
Лот №3 – 100 (сто) руб. 70коп.
Лот №5 – 116 (сто шестнадцать) руб. 60коп.
Лот №6 – 115 (сто пятнадцать) руб. 00коп.
Лот №8 – 81 (восемьдесят один) руб. 80коп.
Лот №9 – 195 (сто девяносто пять) руб. 56коп.
Лот №10 – 138 (сто тридцать восемь) руб. 36коп.
Лот №11 – 34 (тридцать четыре) руб. 10коп.

Общая сумма контракта составляет – 821 (восемьсот двадцать один) руб. 72коп.
Условия оплаты: Расчёт за выполнение работ осуществляется Покупателем из средств
Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный счет
Поставщика. Покупатель производит предоплату в размере 25% от суммы Контракта. Днём
оплаты считается день зачисления денежных средств на расчетный счёт Поставщика.
Оплата оставшихся 75% осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

счет Поставщика по факту поставки товара до 31 декабря 2024 года.
Гарантийные обязательства: качество товара должно подтверждаться сертификатом
соответствия, предоставляемым на каждую партию товара.
Поставка товара: осуществляется Поставщиком за свой счет со склада Поставщика по месту
нахождения Покупателя.

Заявка на участие в запросе предложений по закупке хозяйственных товаров

«кухонная посуда, столовые приборы» поступившая от ООО «Шанс» была единственной

по лотам №1,4,12,13 соответствовала всем требованиям, указанных в закупочной

документации и в извещении о проведении данной закупки.

Согласно подпункту д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-У1 «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» в текущей редакции, комиссией принято единогласное решение
произвести закупку у единственного поставщика и заключить с ними контракт на
следующих условиях:

Лот №1 – 4 536 (четыре тысячи пятьсот тридцать шесть) руб. 00коп.
Лот №4 – 2 016 (две тысячи шестнадцать) руб. 00коп.
Лот №12 – 699 (шестьсот девяносто девять) руб. 44коп.
Лот №13 – 284 (двести восемьдесят четыре) руб. 00коп.

Общая сумма контракта составляет – 7 535 (семь тысяч пятьсот тридцать пять) руб. 44коп.
Условия оплаты: Расчёт за выполнение работ осуществляется Покупателем из средств
Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на расчетный счет
Поставщика. Покупатель производит предоплату в размере 25% от суммы Контракта. Днём
оплаты считается день зачисления денежных средств на расчетный счёт Поставщика.
Оплата оставшихся 75% осуществляется Покупателем путем перечисления на расчетный
счет Поставщика по факту поставки товара до 31 декабря 2024 года.
Гарантийные обязательства: качество товара должно подтверждаться сертификатом
соответствия, предоставляемым на каждую партию товара.
Поставка товара: осуществляется Поставщиком за свой счет со склада Поставщика по месту
нахождения Покупателя.

7. Публикация и хранение протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок. Подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного

запроса предложений.

8. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок: